



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)

Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)

संख्या: CUJ/Estab.T/EN-28/2026/760

15-07-2026

अधिसूचना संख्या/ Notification No. 57/2026

Sub: Extension of last date for submission of representations- Reg.

Ref. : i. Employment Notification No. 28, dated 07-11-2025
ii. Employment Notification No. 29, dated 25-02-2026
iii. Employment Notification No. 30, dated 17-03-2026

उपरोक्त संदर्भित अधिसूचनाओं के क्रम में, सभी संबंधितों की सूचनार्थ अधिसूचित किया जाता है कि विभिन्न शिक्षण संकाय पदों के लिए प्रारंभिक स्क्रीनिंग समिति की संस्तुतियों ((विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड की गई अनंतिम रूप से पात्र / अपात्र अभ्यर्थियों की सूची) के विरुद्ध अभ्यावेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 27-07-2026 तक कर दी गई है।

In reference to the above mentioned notifications under reference, it is hereby notified for the information of all concerned that the last date for submission of representations against the recommendations of the Initial Screening Committee for the various teaching faculty positions (list of provisionally eligible / not eligible candidates uploaded on the University website) has been extended up to **27-07-2026**.

Sd/-

प्रो. (डॉ.) यशवंत सिंह

Prof. (Dr.) Yashwant Singh

कुलसचिव / Registrar

दूरभाष: 091-8082197957

ईमेल: registrar@cuammu.ac.in

प्रतिलिपि:

1. ICT cell – for uploading on University website